www.hpceurope.com Té
l 0,15 € / minSUPPLEMENT 201986
- Centering and clamping function
- Ground shoulder, tolerance f9
- Ma terial:
     Stainless steel A2
Dimensions in mm
Thread ØSL Price each
Part number ØM Pas L (f9) B DK H AF 1 to 5
HSS5-10/SS/B M5 0,80 10 6 9,50 10,22 4,5 3 4 46,85 F
HSS5-12/SS/B M5 0,80 12 6 9,50 10,22 4,5 3 4 46,97 F
HSS5-16/SS/B M5 0,80 16 6 9,50 10,22 4,5 3 - 48,70 F
HSS5-20/SS/B M5 0,80 20 6 9,50 10,22 4,5 3 4 54,82 F
HSS5-25/SS/B M5 0,80 25 6 9,50 10,22 4,5 3 4 63,45 F
HSS5-30/SS/B M5 0,80 30 6 9,50 10,22 4,5 3 4 65,85 F
HSS5-40/SS/B M5 0,80 40 6 9,50 10,22 4,5 3 4 72,20 F
ISO 7379 stainless steel shoulder screw
A2 stainless steelHSSSS
stainless steel
H
L
0,8
B
DK
ØSL (f9)
ØM
AF
Stock*
Fa
x 0,15 € / min SUPPLEMENT 2019 87
Dimensions in mm
Thread ØSL Price each
Part number ØM Pas L (f9) B DK H AF 1 to 5
HSS6-12/SS/B M6 1,00 12 8 11,00 13,27 5,5 4 4 56,30 F
HSS6-16/SS/B M6 1,00 16 8 11,00 13,27 5,5 4 - 55,25 F
HSS6-20/SS/B M6 1,00 20 8 11,00 13,27 5,5 4 - 63,84 F
HSS6-25/SS/B M6 1,00 25 8 11,00 13,27 5,5 4 - 69,98 F
HSS6-30/SS/B M6 1,00 30 8 11,00 13,27 5,5 4 - 70,83 F
HSS6-40/SS/B M6 1,00 40 8 11,00 13,27 5,5 4 - 75,28 F
HSS6-50/SS/B M6 1,00 50 8 11,00 13,27 5,5 4 4 85,10 F
HSS8-16/SS/B M8 1,25 16 10 13,00 16,27 7 5 4 59,27 F
HSS8-20/SS/B M8 1,25 20 10 13,00 16,27 7 5 - 62,46 F
HSS8-25/SS/B M8 1,25 25 10 13,00 16,27 7 5 4 68,54 F
HSS8-30/SS/B M8 1,25 30 10 13,00 16,27 7 5 - 85,05 F
HSS8-40/SS/B M8 1,25 40 10 13,00 16,27 7 5 4 78,61 F
HSS8-50/SS/B M8 1,25 50 10 13,00 16,27 7 5 - 88,04 F
HSS8-60/SS/B M8 1,25 60 10 13,00 16,27 7 5 - 97,03 F
HSS8-70/SS/B M8 1,25 70 10 13,00 16,27 7 5 - 118,18 F
HSS8-80/SS/B M8 1,25 80 10 13,00 16,27 7 5 - 112,20 F
HSS10-16/SS/B M10 1,50 16 12 16,00 18,27 9 6 4 46,46 F
HSS10-20/SS/B M10 1,50 20 12 16,00 18,27 9 6 4 51,78 F
HSS10-25/SS/B M10 1,50 25 12 16,00 18,27 9 6 - 49,73 F
HSS10-30/SS/B M10 1,50 30 12 16,00 18,27 9 6 - 54,79 F
HSS10-40/SS/B M10 1,50 40 12 16,00 18,27 9 6 - 57,05 F
HSS10-50/SS/B M10 1,50 50 12 16,00 18,27 9 6 - 59,77 F
HSS10-60/SS/B M10 1,50 60 12 16,00 18,27 9 6 - 62,75 F
HSS10-70/SS/B M10 1,50 70 12 16,00 18,27 9 6 - 74,25 F
HSS10-80/SS/B M10 1,50 80 12 16,00 18,27 9 6 - 70,32 F
HSS10-100/SS/B M10 1,50 100 12 16,00 18,27 9 6 - 139,05 F
HSS12-30/SS/B M12 1,75 30 16 18,00 24,33 11 8 - 91,44 F
HSS12-40/SS/B M12 1,75 40 16 18,00 24,33 11 8 - 91,35 F
HSS12-50/SS/B M12 1,75 50 16 18,00 24,33 11 8 - 126,86 F
HSS12-60/SS/B M12 1,75 60 16 18,00 24,33 11 8 - 154,64 F
HSS12-70/SS/B M12 1,75 70 16 18,00 24,33 11 8 - 124,14 F
HSS12-80/SS/B M12 1,75 80 16 18,00 24,33 11 8 - 284,08 F
HSS12-100/SS/B M12 1,75 100 16 18,00 24,33 11 8 - 183,52 F
HSS16-40/SS/B M16 2,00 40 20 22,00 30,33 14 10 - 126,51 F
HSS16-50/SS/B M16 2,00 50 20 22,00 30,33 14 10 - 186,38 F
HSS16-60/SS/B M16 2,00 60 20 22,00 30,33 14 10 - 151,72 F
HSS16-70/SS/B M16 2,00 70 20 22,00 30,33 14 10 - 170,46 F
HSS16-80/SS/B M16 2,00 80 20 22,00 30,33 14 10 - 215,90 F
HSSSS
Stock*
Altri prodotti...
CHB
Riduttore a ruota e
vite senza fine, fino a
22 Nm
MEFC
Cuscinetto a collare ,
Lega di ferro FP20
autolubrificante
METAFRAM
PLM-20SC
Magnete cilindrico,
Magnete cilindrico
ACLEPP
Angolare, 2 fori
PARF80
Piede senza snodo,
Piede snodato
oscillante fissabile
Ø80
MEP
Impugnatura cilindrica
libera, Fissa
RGS
Giunto senza gioco
Rotex® GS, da 0.5 a
190Nm
LC
Limitatore di coppia
ad attrito, 190 a 1800
Nm
NT92
Riduttore coassiale a
treni paralleli, da 15 a
40 Nm - a treni
paral...
DB
Ingranaggio conico in
acciaio, 2:1
EHD08-3
Riduttore coassiale,
da 20 a 50 Nm
ACM_AZ
Aggancio per tirante
chiusura in gomma,
Aggancio
Prodotti correlati
SHSS
Vite a spalla inox 416,
Inox 416 pretrattato
SHS
Vite a spalla inox 303,
Inox 303
HSS
Vite a spalla di
precisione ISO7379,
Acciaio trattato classe
12.9
SHN
Dado esagonale -
DIN934, Inox A2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)